
長 期 預 金

1,023,875

有 形 固 定 資 産

固 定 資 産

長 期 預 り 保 証 金

ソ フ ト ウ ェ ア

貸 倒 引 当 金 △ 494

リ ー ス 資 産

器 具 及 び 備 品

電 話 加 入 権

未 収 入 金

41,587

26,278

43,492

114,295
222

635,950

8,235

そ の 他

1,905

600,000

1,706,512投資その他の資産

投 資 有 価 証 券

79,602
5,443

56,526
43,265

有 価 証 券

貯 蔵 品

商 品 142

804,899

未 払 費 用

25,163
未 払 事 業 所 税

未 払 消 費 税 等

未 払 金

前 渡 金

前 受 金

8,317
38,516

750
760,717

236,865

株 主 資 本

7,334,801

3,536,455

523,102

19,110

490,000

4,045,565

3,289,236

3,536,455

3,555,565

4,045,565

（単位：千円）

金 額

リ ー ス 債 務380,060

2,528,518
1,200,010

11,388
280,547

流 動 負 債

科 目金 額

貸 借 対 照 表
平成２７年３月３１日現在

4,799,812
3,507,285 買 掛 金

（ 負 債 の 部 ）

純 資 産 合 計

11,997

768,879

2,534,988

268
9,826

2,245
94,436

未 払 法 人 税 等

82,566
70

リ ー ス 債 務

固 定 負 債
784,983

賞 与 引 当 金

預 り 金

（純資産の部）

科 目

（ 資 産 の 部 ）

現 金 及 び 預 金

売 掛 金

流 動 資 産

繰 延 税 金 資 産

前 払 費 用

負債及び純資産合計

負 債 合 計

利 益 剰 余 金

退 職 給 付 引 当 金

その他利益剰余金

資 本 金

利 益 準 備 金

繰 越 利 益 剰 余 金

無 形 固 定 資 産

建 物

構 築 物

7,334,801資 産 合 計

そ の 他

繰 延 税 金 資 産

車 両 運 搬 具
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特 別 損 失

雑 損 失

支 払 利 息

経 常 利 益

営 業 外 収 益

雑 収 入

営 業 外 費 用

受 取 利 息

23,519
貸 倒 引 当 金 戻 入 益 9,816

（単位：千円）

売 上 原 価

311,690

売 上 高 7,732,816

1,383,189

1,694,880売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益

19,222
128,095

税 引 前 当 期 純 利 益

固 定 資 産 除 却 損

法 人 税 等 調 整 額

損　益　計　算　書

6,037,935

平成２６年４月  １日から

平成２７年３月３１日まで

金 額科 目

6,256

201,953

39,592

349,271

392

350,890

147,318

1,618

172


	BS（株主総会用）
	PL（株主総会用）

